
UCHWAŁA NR IX/62/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) oraz § 39 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2019r., poz. 5248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1. plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 
2025 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 
2025 rok, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B2D78B-3E29-42B7-9B76-0931F0038840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/62/24 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2025 rok 

22 stycznia o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sporządzenie sprawozdania z realizacji Rocznego Planu Kontroli za II 
półrocze 2024r. 

5. Sprawy bieżące. 

19 lutego o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

19 marca o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

23 kwietnia o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B2D78B-3E29-42B7-9B76-0931F0038840. Podpisany Strona 1



2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

21 maja o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2024r. Sporządzenie opinii 
z jego wykonania oraz sformułowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie 
absolutorium Zarządowi Powiatu. 

5. Sprawy bieżące. 

18 czerwca o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za rok 2024”. 

5. Sprawy bieżące. 

02 lipca o godz. 18.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B2D78B-3E29-42B7-9B76-0931F0038840. Podpisany Strona 2



4. Sporządzenie sprawozdania z realizacji Rocznego Planu Kontroli za 
I półrocze 2025r. 

5. Sprawy bieżące. 

26 sierpnia o godz. 8.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

24 września o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

22 października o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

19 listopada o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B2D78B-3E29-42B7-9B76-0931F0038840. Podpisany Strona 3



b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Opiniowanie projektu budżetu Powiatu na rok 2026. 

5. Przygotowanie projektu Rocznego Planu Pracy i Planu Kontroli Komisji 
Rewizyjnej na rok 2026. 

6. Sprawy bieżące. 

10 grudnia o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji 

/-/Tomasz Mitraszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B2D78B-3E29-42B7-9B76-0931F0038840. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/62/24 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 
Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

MIESIĄC: luty 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów oraz Wydział Bezpieczeństwa 
i Spraw Obywatelskich - kontrola kompleksowa 

Zakres: 

Ocena udzielanej bezpłatnej pomocy prawnej w zakresie spraw konsumenckich 
na rzecz mieszkańców Powiatu Dzierżoniowskiego. 

MIESIĄC: marzec 

Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie - Wydział Organizacyjny - 
kontrola kompleksowa 

Zakres: 

Realizacja zadań przewidzianych dla Wydziału Organizacyjnego w Regulaminie 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie (w zakresie 
funkcjonowania archiwum zakładowego). 

MIESIĄC: kwiecień 

Dom Pomocy Społecznej w Bielawie - kontrola kompleksowa  

Zakres: 

Kontrola w zakresie pozyskiwania i wydatkowania środków od pensjonariuszy. 

MIESIĄC: wrzesień 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie i Ochrony Zdrowia 
w Dzierżoniowie - kontrola kompleksowa 

Zakres: 

Funkcjonowanie rodzin zastępczych w Powiecie Dzierżoniowskim (kontrola 
ponoszonych opłat za pobyt dzieci w pieczy zastępczej). 

MIESIĄC: październik 

Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie - Wydział Organizacyjny - 
kontrola kompleksowa 

Zakres: 

Kontrola polityki kadrowej, przebieg konkursów pod kątem celowości 
i kompetencji w latach 2019-2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B2D78B-3E29-42B7-9B76-0931F0038840. Podpisany Strona 1



MIESIĄC: listopad 

Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie - Wydział Komunikacji 
i Transportu - kontrola sprawdzająca 

Zakres: 

Ocena sprawności funkcjonowania systemu obsługi klienta w Wydziale 
Komunikacji i Transportu, z uwzględnieniem prawidłowości naliczania kar za 
nieterminowe zarejestrowanie lub wyrejestrowanie pojazdu. 

W celu przeprowadzenia czynności kontrolnych, Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej wyznacza zespół kontrolny składający się z 3 do 5 członków 

Komisji. 
Przewodniczący Komisji 

/-/ Tomasz Mitraszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B2D78B-3E29-42B7-9B76-0931F0038840. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W oparciu o § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego Komisja Rewizyjna 
działa na podstawie rocznego planu pracy i planu kontroli, zatwierdzonego przez 
Radę. Ponadto, stosownie do § 39 ust. 3 Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie 
projekty planów do dnia 15 grudnia poprzedzającego rok, którego dotyczą te 
plany. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione 
bowiem stanowi wypełnienie obowiązków statutowych. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B2D78B-3E29-42B7-9B76-0931F0038840. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnejna 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok
	Uzasadnienie


